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Odkurzacz pionowy Bosch
BCS812KA2

Cena 1 399,00 zt
Dostepnos¢
Czas wysyiki Natychmiast

Numer katalogowy 132901

Kod producenta BCS812KA2

Kod EAN 4242005180875
Producent BOSCH

Zasilanie Akumulatorowe

Drobny pyt zawsze znajduje sie w powietrzu. Dzieki
odkurzaczowi Bosch BCS812KA2 z akumulatorem o napieciu
18V, zapomnisz o roztoczach. Powietrze, ktére jest wywiewane
jest filtrowane trzykrotnie, co umozliwia filtracje 99,99 %.
Rezultat: powietrze wywiewane jest czystsze niz powietrze w

pomieszczeniu.

Producent

Typ odkurzacza

Odtgczany odkurzacz reczny
Rodzaj

Kolor

Wysokos¢

Szerokos¢

Dtugos¢

Waga

Napiecie akumulatora
Pojemnos¢ zbiornika na kurz
Czas tadowania

Czas pracy bezprzewodowej
Praca na mokro

Jeden akumulator na caty dom

Wiekszos¢ urzadzen ma rézne baterie, co jest niewygodne, a
przede wszystkim drogie. Wymienne akumulatory Power for
ALL sa czescig 18-woltowego systemu akumulatorowego Bosch
Home & Garden (zielona linia produktéw). Sg kompatybilne z
wieloma réznymi elektronarzedziami i urzgdzeniami
ogrodniczymi firmy Bosch.

Bosch
Bezworkowe
Tak
Bezprzewodowe
Szary

127.7 cm
25.2 cm
17.5cm

2.9 kg

18V

0.41

60 min

40 min
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e tadowarka

2 x akumulator Bosch Power for ALL 3,0 Ah
Instrukcja obstugi

Oryginalne opakowanie
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